

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Egebjerg af 1. maj ApS

Humlevej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 40 59 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Vivian Bank Egebirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egebjerg af 1. maj ApS
Humlevej 16
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 40 59 03
Stiftet: 7. marts 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Vivian Bank Egebirk

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -15 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabsdeltagere har givet tilsagn om at give henstand på mellemværende, således disse først indfries, i takt med at selskabets likviditet tillader det.

Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	64.188	66.637
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.358	-2.358
Resultat før finansielle poster	61.830	64.279
Andre finansielle indtægter	114	0
Øvrige finansielle omkostninger	-80.749	-38.013
Resultat før skat	-18.805	26.266
Skat af årets resultat	4.078	-5.887
Årets resultat	-14.727	20.379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.379
Disponeret fra overført resultat	-14.727	0
Disponeret i alt	-14.727	20.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.571.274</u>	<u>2.573.632</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.571.274</u>	<u>2.573.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.571.274</u>	<u>2.573.632</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>6.916</u>	<u>2.837</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.916</u>	<u>2.837</u>
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>2.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.925</u>	<u>5.617</u>
Aktiver i alt	<u>2.578.199</u>	<u>2.579.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	72.858	87.586
Egenkapital i alt	122.858	137.586
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.529.941	1.573.052
Deposita	5.000	5.000
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	843.094	780.050
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.378.035	2.358.102
2 Kortfristet del af langfristet gæld	64.072	63.936
Gæld til pengeinstitutter	9.380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.752	3.751
Selskabsskat	0	4.424
Anden gæld	102	11.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.306	83.561
Gældsforpligtelser i alt	2.455.341	2.441.663
Passiver i alt	2.578.199	2.579.249

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	87.585	137.585
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.727</u>	<u>-14.727</u>
	<u>50.000</u>	<u>72.858</u>	<u>122.858</u>

Noter

1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Selskabsdeltagere har givet henstand på gæld, hvorfor denne kun indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det.

2. **Gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.288 t.kr. til betaling efter 5 år.

3. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 1.974 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.571 t.kr.
